
EVOLVEO
StrongPhone 
X5

Specifikace:
• Odolný mobilní telefon ideální pro cestovatele, dobrodruhy, sportovce 

a řemeslníky
• Vodotěsnost IP68
• Podpora dvou SIM karet (Dual SIM)
• Velikost nano SIM
• Uživatelsky vyměnitelná Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Kapacita baterie: 2500 mAh
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Pogumovaný odolný povrch
• Barevný 2.4“ displej se zvýšenou odolností proti poškrábání a tlaku
• Dobíjecí port USB-C (Type C) ve spodní části telefonu
• Dobíjecí adaptér s kabelem USB-C (Type-C) součástí dodávky
• 0,3 Mpx fotoaparát
• Kapacita pro uložení kontaktů: 500
• Kapacita pro SMS zprávy: 100
• Rychlá volba pro snadné vytáčení blízkých osob
• Počet předvoleb pro rychlou volbu: 8
• Boční SOS tlačítko • Počet předvoleb SOS kontaktů: 5
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Automatické ladění rádia
• Vyhrazená tlačítka pro svítilnu, hlasitost a odemknutí telefonu
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Počet melodií pro vyzvánění: 4 + vlastní
• Výdrž v pohotovostním režimu až 25 dnů
• Nabíjení baterie: 3 hod.
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Oddělená tlačítka klávesnice pro snadné ovládání
• Potvrzovací tlačítko
• Silná svítilna v horní části telefonu
• Blacklist pro blokování vybraných kontaktů
• Dual SIM (2× nano SIM)
• Slot pro microSDHC kartu pro rozšíření paměti (32 GB max)
• 3,5 mm vstup pro sluchátka ve spodní části telefonu
Rozměry telefonu (d × š × v): 135 × 58 × 18,3 mm
Hmotnost vč. baterie: 160 g

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Vysokokapacitní baterie
• Návod k obsluze (CZ, SK, EN, HU, SLO, RO, IT, GR)
• Nabíjecí adaptér
• Mini šroubovák k výměně baterie
• Hands-free sluchátka

Spolehlivý telefon pro náročné situace
StrongPhone X5 je ideálním společníkem pro 
každodenní použití. Tento odolný Dual SIM telefon 
je přizpůsoben všem potřebám díky odolnosti 
IP68 se nemusíte bát vlhkosti ani deště, což 
zaručuje bezstarostné používání i v nejnáročnějších 
povětrnostních podmínkách. Výkonná Li-Ion 
baterie o kapacitě 2500 mAh se postará o obavy 
z neočekávaných výpadků. Telefon totiž vydrží v 
pohotovostním režimu až 3 týdny bez potřeby dobíjení.

Displej o velikosti 2,4“
Předností telefonu StrongPhone X5 je 2,4“ displej se 
zvýšenou odolností proti poškrábání a tlaku. Přehledné 
a jednoduché menu v kombinaci s velkým displejem 
zpříjemní použití telefonu v jakýchkoliv podmínkách.

SOS volání a SMS nouzová zpráva
StrongPhone X5 je vybaven nouzovým SOS tlačítkem, 
které vám může v případě nebezpečí přivolat pomoc. 
Po stisknutí tlačítka telefon začne automaticky vytáčet 
předvolená čísla a odešle na ně nouzovou zprávu.

Multimediální výbava
StrongPhone Z6 je vybaven nouzovým SOS tlačítkem, 
Mobilní telefon podporuje řadu funkcí, jako je FM rádio 
s integrovanou anténou a automatickým laděním stanic, 
přehrávač videa a hudby, kalendář, budík, poznámky 
či kalkulačku. Telefon dále disponuje vytáčením čísel 
rychlé volby pro snadné kontaktování blízkých osob.

Displej 2,4”
Dual SIM
USB-C nabíjeci konektor
Odolnost IP68
Pogumovaný odolný povrch

www.evolveo.com

®

USB-C


